PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

DECRETO N." 11. DE 11 DE JANEIRO DE 2017.

Disptie sobre nomeação de
Gestor do Fundo Municipal
da Saúde.

O I'REfEITO MUNICII'AL J)E TAQUARITUIJA, Estado de São Paulo,
usando das atribuições que lhes são conferidas pelo inciso IX do artigo 62 da Lei Orgânica do
Município e artigos 17 e 18 da Lei Complementar n." 25, de 08 de outubro de 2004,

J)ECRETA:

Artigo 1." Fica nomeada para exercer as funções de GESTOR DO FUNDO
MUNICIPAL DA SAÚDE, a Senhora NATAL! CRISTINA PINTO DA FONSECA, RG.
32.808.713-0, Enfermeira, designada para o cargo em comissão de Coordenador Municipal da
Saúde.

Artigo 2," Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
scus efeitos a 02/01/2017.

Artigo 3," Fica revogado o Decreto n." 84 e março de 2014.

fEIRA DE MORAES
Secretária

LucluA AI'

Regislradv e l'ubliCl/d" na Secr> u
/."

Afixado no mural do Paço Muni' al\
o \Taquarituba SP. O,

.-!V,"GOW"/(k ar. arioe o••.m. 1.915-,\'o~) ('emro ~ relll-at': (OU) 37fJ'l-9666 Cep /8740-000 -l'aquarituha _ SI'-
uoã CVPJ. 46.634.2/8dJOOI-07 ,",'/te In/ert/('/ • IiU{?:I;WWK:./{Iul{(JTIIllh(l.S1J.rmv.hr • Caixa Posla! 33 _H-Ma;1

I( Itp/(lri luha'.?!la({UariWha ..rp.J.!(J\', hr

	00000001